

# **Gerda E. Skov Holding ApS**

**Midtermolen 10, 3., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 35 51 26 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

**Gerda Elise Skov**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gerda E. Skov Holding ApS  
Midtermolen 10, 3.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 51 26 32  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Gerda Elise Skov

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.936 t.kr. mod 975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.762</b>	<b>-66.442</b>
Andre finansielle indtægter	159.045	1.654.527
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.038.704</u>	<u>-337.850</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.936.421</b>	<b>1.250.235</b>
Skat af årets resultat	66	<u>-275.653</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.936.355</u></b>	<b><u>974.582</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.936.355</u>	<u>-25.418</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.936.355</u></b>	<b><u>974.582</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	56.020	66.230
Tilgodehavender i alt	56.020	66.230
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.206.624	13.930.571
Værdipapirer i alt	16.206.624	13.930.571
Likvide beholdninger	6.766.685	11.239.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.029.329</b>	<b>25.236.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.029.329</b>	<b>25.236.163</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	81.000	81.000
3 Overført resultat	21.208.329	24.144.684
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.289.329</u></b>	<b><u>25.225.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	730.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.000</u>	<u>10.479</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>740.000</u></b>	<b><u>10.479</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.029.329</u></b>	<b><u>25.236.163</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.038.704	337.850
	<b><u>2.038.704</u></b>	<b><u>337.850</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	81.000	81.000
	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	24.144.684	24.170.102
Årets overførte overskud eller underskud	-2.936.355	-25.418
	<b><u>21.208.329</u></b>	<b><u>24.144.684</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>